PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
 CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 04/2023

Nomeia a Vereadora Beatriz Peixoto Madureira, para em con-
junto com o Vereador Presidente, abrir, encerrar e movimen-
tar contas bancárias, inclusive por meios eletrônicos (gerenci-
ador financeiro) na realização de pagamentos, transferências e
cheques emitidos e assinar outros documentos emitidos pelo
sistema contábil da Câmara Municipal de Conceição do Mato
Dentro/MG.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO MATO DEN-

TRO, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições constitucionais, na forma prevista na

Lei Orgânica, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeada a Vereadora Beatriz Peixoto Madureira, CPF 670.953.136-87, RG

MG-5526855, residente e domiciliada na Rua José Sena, nº 38, Centro, Conceição do Mato Den-

tro/MG, Tesoureira da Câmara, para em conjunto com o Vereador Presidente, Sílvio Silvério

Costa, CPF 054.941.496-76, RG 11871708, residente e domiciliado na Rua Levi Milo, nº178,

Bairro Vila Caetano, neste município,  abrir, encerrar e movimentar contas bancárias, inclusive

por meios eletrônicos (gerenciador financeiro) na realização de pagamentos, transferências e che-

ques emitidos e assinar outros documentos emitidos pelo sistema contábil da Câmara Municipal

de Conceição do Mato Dentro/MG.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Conceição do Mato Dentro, 04 de janeiro de 2023.

Sílvio Silvério Costa
Vereador Presidente

Av. JK, 380 – Centro – CEP: 35.860-000
                                     Telefones: (31) 3868-1059, 3868-1080, 3868-2000                                  1

camaracmd@gmail.com ou camaracmd@yahoo.com.br